
令和７年７月吉日 

近隣住民の皆様 

千葉県君津土木事務所 

 

県道市原天津小湊線 君津市黄和田畑地先における 

法面崩落の復旧工事の交通規制の解除について 

 

 日頃、千葉県の県土整備行政につきましては、格別の御理解と御協力を賜り、       

厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和６年５月１４日に発生した法面崩落により、仮復旧を行った箇所の本復旧を  

下記のとおり、実施しているところです。 

 地元の皆様の御理解と御協力もあり、当初想定した７月１１日（金）を持ちまして     

全面通行止めを用いた交通規制の解除をご報告いたします。 

全面通行止めに御理解と御協力いただきありがとうございました。 

 

なお、工事につきましては７月２６日（土）までの工事期間中は、現場の仕上げ作業を   

させていただきますので、工事区間を走行の際は、現場での交通誘導に従い、走行して    

いただくようお願いいたします。 

工事に伴い御不便、御迷惑をおかけしますが、御理解と御協力のほどお願いいたします。 

 

記 

１．工事箇所 

 箇所図参照（裏面） 

 

２．工事期間 

   令和 7年 4月 15 日(火)から令和 7年 7月 26 日(土) 

   ※天候などの影響により、工事期間が延長する場合があります。 

 

３．連絡先 

 発注者：千葉県君津土木事務所 上総出張所 

     君津市久留里市場４７３－９ 

     TEL ０４３９－２７－２０１７ 

   受注者：株式会社 川名工務店 

       君津市浦田１７ 

       TEL ０４３９－２７－２０５０ 

 



箇所図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

迂回路図 

 

工事箇所 
通
行
止
め
区
間 

7/11 17:00 解除 


